ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :          /GDĐT
Về việc vận động tham gia

hiến máu tình nguyện của ngành
Giáo dục thành phố Thủ Đức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng 4 năm 2025

                     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS (CL và NCL).

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH- UBND ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Thủ Đức về tuyên truyền, vận động và tổ chức tiếp nhận hiến máu tình

nguyện trên địa bàn thành phố Thủ Đức năm 2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn

thành phố Thủ Đức tiếp tục tổ chức tuyên truyền vận động Cán bộ, giáo viên, nhân viên

tích cực tham gia hiến máu tình nguyện cụ thể như sau:

1. Các đơn vị triển khai đến Cán bộ, giáo viên, nhân viên đăng kí và thực hiện

đầy đủ thông tin theo đường link https://giotmauvang.org.vn/pt/tieuhocphamvanchinh

(hoặc mã QR đăng kí ở trang sau).

2. Thời gian tổ chức hiến máu: ngày 18/4/2025.

3. Điạ điểm: Trường Tiểu học Phạm Văn Chính (địa chỉ: 232B, đường Đỗ Xuân

Hợp, phường Phước Long A, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hố Chí Minh).

Lưu ý: vì số lượng được phân bổ là 250 ca hiến máu nên hệ thống sẽ tự cập

nhật đủ số lượng như trên.

Mọi chi tiết thắc mắc cần thông tin về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cô Minh

Nguyệt – Số điện thoại: 0908724646).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để b/c);
- Lưu: VT, C.Nguyệt.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Kiều Mỹ Chi

MÃ  QR ĐĂNG KÍ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:06:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Minh Nguyệt<htmnguyet.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T16:23:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Kiều Mỹ Chi<kmchi.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T07:55:56+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T07:55:57+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T07:56:28+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!